
C O M U N E  D I  M O N T E D O R O
(PROVTNCIA Dt CALTAN TSSETTA)

UNITA'OPEMTIVA N.4

DETERMTNAZIoNEN./{ t tDEL 
Y l= /- , ;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DELL'UFFICIO TECNICO

VISTA la legge 8.6 .1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n. 48 del 199,1;

VISTO lo statuto del Comune;

VISTO il D.L.vo 3.2.'1993, n. 29 e successive modifiche ed inteorazioni:

VISTO il D.L.vo 18.8.2000, n. 267;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO l'art.6 della legge 15.5.1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come recepito
dall'art. 2 della L.R. 7.9.1998, n. 23;

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffìci e dei servizi e sulle athibuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con atto n. 24 del '19.6.1996, esecutivo
e pubblicato a norma dì legge;

VISTO I'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 'î27 recepito dall'art. 2 della L.R. n. 23198 e gli artt. tS e 17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detii responsabili dei
servizi e degli uffici, tra i quali rientra I'adozione del presente atto;

VISTO, altresì, il prowedimento sindacale n. 80 del 30.06.2009 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 127, come recepito dall'art. 2
della legge regionale n. 2311998;

Dato atto che con decorrenza 20.01.2015 e fino al 30.06.2015 il Comune di Montedoro è stato
auloizalo a conferire i propri R.S.U. presso la discarica di C/da Materano, località Siculiana / Montalleqro -
gestore lPPC "Catanzaro Costruzioni s.r.l.";

Atteso che il predetto gestore, per il conferimento dei rifiuti relativi al periodo 1.03.2015 - 31.03.2015,
ha presentato le fatture n. 46 del 1.04.2015 e n. 141 del 3.04.2015, dell'importo netto da pagare
rispettivamente di€3,624,15 ed€362,42, per un totale di € 3.986,57, mentre la somma di € 232,00 ed €
51 ,04, per un totale di € 283,04 per il pagamento dell' IVA sarà versata ai sensi dell'art. '17- ter del D.P.R. n.
633t72;

OGGETTO: Liquidazione della somma di € 4.269,61 a favore della ditta Catanzaro Costruzioni di Favara
(AG), per il pagamento del conferimento dei RSU (dall'1.03.2015 al 31.03.201$ presso la
discarica di c/da Materano di Siculiana/Montalleoro.



VISTA la determinazione sindacale n.172 del30.12.2013, con la quale viene assegnata all'U.O. n. 4 la
somma di € 131.138,95 per il pagamento del conferimento dei RSU;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione;

D E T E R M I N A

Di liquidare in favore della ditta Catanzaro Costruzioni s.r.l. di Favara P.l.V.A. 01770560843, giuste fatiure n.
4612015 e n. 14112015,la somma complessiva di € 3.856,15, quale netto da pagare, mentre la somma di €
413,46 per il pagamento dell' IVA sarà versata ai sensi dell'art. '17- ter del D.P.R. n. 633/72, mediante bonifico
bancario con le modalità di cui in fattura.

Ai fini della liquidazione utilizzare l'impegno di spesa n.374/2013.

Trasmettere copia del presente prowedimento all'ufficio di ragioneria per gli ulteriorl adempimentì di
competenza.

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' OPEMTIVA N. 4
(F.to Sciandra Rosario)

======================= ============================= === ====== ======= == =

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line il giorno
rimanà per giorni 15 consecutivi.

rvrontoor"o,  Bi i  lcv '  j

rL MESSOpOIVUNALE
F.toWlàr-r->

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


